第６回 まちづくり町民会議

会議録

日時：令和 5 年１２月２０日（水）

   午後７時－８時２０分

場所：商工会館研修室

●出席委員 １６名

●事務局 １名

１．会長あいさつ

２．会議

  前回（第５回）に引き続き施設ごとに「利活用の用途」、「利活用の目的」、「この施設に

よって、実現したいこと」にまとめる作業を行った。

３．次回（第７回）の開催日時等

  日時：１月２４日（水）午後７時

  場所：商工会館研修室

  内容：第６回でまとめたものをコーディネーターが整理し、２月の答申に向けて全体で

最終確認する